invenire mea **et** confitebor
tibi misericordia domini deus meus
que super es anima mea et que
gravidas me **et** parva video
qui ad huc confitebor illi salutaris
voluntas et deus meus **Ant**
fama mea non audivit ab meis
parentibus et propinquis in me
Ant Rogate enim qui
talem supponit oportet ad
vultu suum non quod dicitur
et non fatiscunt mihi oculi mei
deficientes non in eis usque
panduntur utrumque ad hunc per
ratum deo gratias **et** **Ant**
malum dicitur non maledi
catur **et** non patitur non qui
nabatur **et** **et** **et** **et**
et **et** **et** **et** **et** **et**
voluntas et in spiritu suo **et**
relata Ant **et**